受文者：高雄市立鼓山高級中學
發文日期：中華民國113年1月4日
發文字號：英語字第1123400943號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送本校雙語教學研究中心舉辦「2024年國高中(職)雙語教

學短片甄選比賽」活動簡章，敬請惠予轉知並鼓勵師生踴躍

報名參加，請查照。

說明：

一、短片內容：以國中七年級至高中十二年級學校課本中所學科

目為主，進行雙語教學，範圍可以為其中一小單元或任務作

為教學設計，並用雙語(中文及英文)方式呈現，讓觀眾可理

解該單元或任務所要傳達之概念。

二、短片長度：組別分為「極短片組」(3-5分鐘)及「短片組」(

10-15分鐘)。

三、報名及繳交方式：採網路報名，須先報名再進行作品繳交。

四、報名期限：自113年1月15日(星期一)至113年3月18日（星期

一）下午17:00 止。

五、繳件期限：自113年1月15日(星期一)至113年4月15日（星期

一）下午17:00 止。

六、活動獎勵：「極短片組」及「短片組」分別提供金、銀、銅

獎各1名、佳作獎3名，2 組共計12 個獎項； 金獎：10,000

元；銀獎：8,000元 ；銅獎：6,000元；佳作獎：2,000元，

除獎金外並頒發獎狀1紙。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國立彰化師範大學 函

地址：500彰化市進德路一號
聯絡人：孫瑞敏
聯絡電話：04-7232105#2504
傳真：04-7211183
電子信箱：sunnysun@cc.ncue.edu.tw

高雄市立鼓山高級中學 1130104

1 1 3 7 0 0 1 3 0 0 0

七、檢附旨揭比賽活動簡章、海報、報名表各1份及同意書2份。

正本：教育部、公私立大專校院、各縣市政府、各公私立高級中學、臺北市各國民中學
、新北市各國民中學、桃園市各國民中學、臺中市各國民中學、臺南市各國民中
學、高雄市各國民中學

副本：

第2頁 共2頁

高雄市立鼓山高級中學 1130104